
ZARZĄDZENIE NR 97/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 09-10-2023
w sprawie powołania Zespołu oceniającego wnioski w związku z realizacją rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych  
dzieci i młodzieży  –  „Laboratoria przyszłości”  

 
Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 ze zm.) oraz 
§ 6 ust. 8 i ust. 9 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie realizacji 
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych 
i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria Przyszłości”( Dz.U. z 2023 r.  poz. 1643)   
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół oceniający wnioski w sprawie  realizacji  rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci 
i młodzieży  –  „Laboratoria przyszłości”, w następującym składzie:

1. Robert Wzorek – Przewodniczący Zespołu – Przedstawiciel Świętokrzyskiego         
Urzędu   Wojewódzkiego;

2. Andrzej Jakubiec – członek  Zespołu – Koordynator do spraw innowacji 
  w  edukacji -   Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty; 

3. Paweł Boroń – Sekretarz Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium 
Oświaty;

4. Ewa Kamińska – członek Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Urzędu   
Wojewódzkiego;

5. Urszula Suchorowska  – członek Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego 
Kuratorium;

6. Daniel  Drogosz  – członek Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Urzędu   
Wojewódzkiego;

7. Paweł Niestój – członek  Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Urzędu   
Wojewódzkiego.

§ 2. Sposób i tryb pracy Zespołu oceniającego określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 
do Zarządzenia.



§ 3. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu oceniającego zapewnia Wydział 
Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Zbigniew Koniusz

Wojewoda Świętokrzyski


		2023-10-09T06:02:34+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




